
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Oblastní ředitelství jižní Morava 
Březnická 5659, 760 01 Zlín, tel. +420 956 942 111, or942@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Libor Babica 

Jasenice Velký Skalník 1478 

755 01 Vsetín 

Česká republika 

 

IČ 60037881 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00367-2022-942 29.09.2022 xxxxxxxx xxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: BP Všeminka Slušovice 2022 

Objednáváme realizaci akce „BP Všeminka Slušovice 2022“, při které bude provedeno odstranění  stromů a keřů 

břehového porostu vodního toku Všeminka v ř. km 0,320-1,030 v intravilánu Města Slušovice na pozemku s 

právem hospodařit s majetkem státu LČR, s.p. parc. č. 262/1 k.ú. Slušovice v rozsahu dle přiložené projektové 

dokumentace.  

V korytě vodního toku nesmí zůstat dřevní hmota. Během prací nesmí dojít k poškození okolních dřevin, pozemků 

a staveb. Hroubí bude odkoupeno na základě vyhotoveného číselníku v souladu s přílohou “Příjem a evidence 

dříví, měření dříví v hráních a přepočtové koeficienty“. Dřevní hmota nehroubí bude zlikvidována podle platné 

legislativy. Zhotovitel zajistí při provádění prací souvisejících s prováděním díla u sebe a u svých spolupracovníků 

dodržování obecně závazných právních předpisů, zejména bezpečnosti práce a ochrany zdraví, požární ochrany, 

ochrany životního prostředí, a nese náklady za činnosti s touto odpovědností spojené.  

Další podrobné informace o provádění díla jsou uvedeny v projektové dokumentaci „BP Všeminka Slušovice 

2022“, která je nedílnou součástí objednávky. Součástí objednávky je i příloha „Příjem a evidence dříví, měření 

dříví v hráních a přepočtové koeficienty“. 

Termín plnění objednávky: 03.10.2022 – 31.12.2022 

Cena bez DPH: 82 100,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00367-2022-942 

 Schválil dne: 27.09.2022 

xxxxxxx xxxxxxx xxxx 
xxxxxxxx xxx xxxxx xxxxxxxxxxxx x xxxxxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

